
UCHWAŁA NR XXVI/233/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2026 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 52 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Opocznie nr XLVIII/521/2018 z dnia 29 sierpnia 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 4616), Rada Miejska w Opocznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Opocznie na rok 
2026 w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24BE5A4-62FE-436A-8499-3F85656407EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXVI/233/2025 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Lp. Temat Termin 

 
1. 

-  Sprawozdanie z pracy komisji za 2025r.  
-  Kontrola sprzedaży i kupna nieruchomości przez Gminę w 2025r.  
-  Kontrola ściągalności podatków i opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w 2025r. 
-  Kontrola podległej jednostki – Straż Miejska (komisja wyjazdowa).  
- Analiza opłat cmentarnych.   

 
 

I kwartał 

 
2. 

-  Kontrola realizacji wybranych zadań inwestycyjnych w 2025r.  
-  Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy oraz informacji  
o stanie mienia Gminy. 
-  Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy i przedstawienie Radzie stanowiska i wniosku w sprawie  
udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Burmistrzowi. 

 
 

II kwartał 

 
3. 

- Sprawozdanie z pracy Komisji za I półrocze 2026r.  
- Utrzymanie dróg publicznych i inwestycje w tym zakresie – analiza (komisja wyjazdowa)  
- Analiza kosztów oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Opoczno (porównanie II półrocza 2025r.  
do I półrocza 2026r.)  
- Analiza wypłaconych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej świadczeń za 2025r.  
i I półrocze 2026r. 

 
 

III kwartał 

 
4. 

- Budownictwo mieszkaniowe w Gminie Opoczno (z częścią wyjazdową dot. zaleceń PINB). 
- Kontrola wydatków Funduszu Sołeckiego.  
- Analiza wydatków związanych ze sportem i kulturą fizyczną.  
-  Opracowanie planu pracy komisji na 2027 rok.  

 
IV kwartał 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24BE5A4-62FE-436A-8499-3F85656407EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/233/2025 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


